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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

COĞRAFYA BÖLÜMÜ 

DANIŞMA KURULU KARARLARI 

 

Toplantı Sayısı      : 2025 / 01  

Toplantı Tarihi    : 26.11.2025 

Toplantı Yeri ve Saati    : Dekanlık Toplantı Salonu, saat: 13.00 

 

Coğrafya Bölümü Danışma Kurulu; 26.11.2025 günü saat 13.00’de Coğrafya Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Hasan KARA başkanlığında aşağıdaki gündem konularını görüşmek üzere Dekanlık toplantı 

salonunda toplanarak ilgili kararları almıştır. 

 

 

TOPLANTI GÜNDEMİ 

1. Açılış ve Yoklama 

2. Bölüm Başkanının bölümün öğrenci sayısı ve genel durumu hakkında bilgi vermesi. 

3. Coğrafya Bölümü tarafından 2026 yılında düzenlenmesi planlanan etkinliklerin görüşülmesi. 

4. İŞKUR kapsamında bölümde çalışan öğrencilerin durumlarının görüşülmesi 

5. Alt Yapı ve Fiziki Ortamla İlgili Konuların Görüşülmesi 

6. Dilek ve Temenniler 

 

 

Gündem 1: Açılış ve Yoklama 

Karar 1: Toplantıya coğrafya bölüm kurulu üyelerinden toplam 7 üye katılmış ve toplantı yeter sayısı 

sağlanarak toplantıya başlanmıştır. 

 

Gündem 2: Bölüm Başkanının bölümün öğrenci sayısı ve genel durumu hakkında bilgi vermesi 

Karar 2: Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hasan KARA, Coğrafya Bölümünün öğrenci sayısı ve genel durumu 

hakkında kurul üyelerine bilgi vermiştir. Bölümün 2014 yılında öğrenci almaya başladığını, yıllık 

kontenjan sayısının 60 kişiden geçen yıl itibariyle 50 kişiye düştüğünü, okul birinci ve KKTC kontenjanı 

ile birlikte her yıl 53 öğrencinin bölüme geldiğini ve doluluk oranının da %100 olduğunu, aktif olarak 

kayıtlı olan öğrenci sayısının ise Kazakistan’dan gelen 2 değişim öğrencisi ile birlikte 305 öğrenci 

olduğu, 85 öğrencinin ders kaydı yaptırmadığı ve öğrenime halen 220 öğrencinin ders kaydı yaptırdığını 

ifade etmiştir. 

 

Gündem 3: Coğrafya Bölümü tarafından 2026 yılında düzenlenmesi planlanan etkinliklerin 

görüşülmesi. 

Karar 3: Coğrafya Bölümünün 2026 yılında yapacağı etkinlikler görüşüldü. Fakülte içi veya dışından 

en az 2 konferans etkinliği yapılması kararlaştırıldı. 2025 yılında olduğu gibi 2026 yılında da Üniversite 

veya çeşitli kuruluşlar organizasyonunda gerçekleştirilecek olan ağaç dikme etkinliklerine coğrafya 

bölümü olarak iştirak edilmesi ve öğrencilerin konudan haberdar ve teşvik edilmesi kararlaştırıldı. 

 



Gündem 4: İŞKUR kapsamında bölümde çalışan öğrencilerin durumlarının görüşülmesi 

Karar 4: Pamukkale Üniversitesi ile İŞKUR arasında yapılan protokol gereğince bölümümüz 

öğrencileri üniversitemizin çeşitli birimlerinde görevlendirilmişlerdir. Bu öğrencilerden 13’ü coğrafya 

bölümü uhdesinde görev yapacaktır. Bu öğrencilerin takibini yapabilmek için Bölüm Başkan Yardımcısı 

Doç. Dr. Rauf Belge ve Arş. Gör. Dr. Cansu Duman görevlendirilecektir. Mevcut çalışan öğrencilerin 

öğretim elemanlarına göre paylaşımı yapılacak ve bu öğrencilerin devamlarından ilgili öğretim elemanı 

sorumlu olacaktır. Ayrıca çalışan öğrencilerden her gün en az birinin bölüm girişinde görevlendirilmesi 

ve İşkur öğrencilerinin bölüm işlerinde ortak çalıştırılmasına karar verilmiştir. 

 

Gündem 5: Alt yapı ve Fiziki Ortamla İlgili Konuların Görüşülmesi 

Karar 5: Coğrafya Bölümünün fiziki ortamının yetersiz olduğu daha önceki toplantılarda da üyelerce 

dile getirilmiştir. Daha önceden kararlaştırıldığı şekliyle öğrenci sayısına göre Lisanslı Coğrafi Bilgi 

Sistemleri Programı satın alınması konusunda dekanlığa tekrar hatırlatma yapılması ve bölümün ihtiyaç 

duyduğu haritaların satın alınması için dekanlık makamına yeniden başvuru yapılması 

kararlaştırılmıştır. 

 

Gündem 6: Dilek ve Temenniler 

Karar 6: Dilek ve temenniler bölümünde farklı konularda görüşler sunulmuştur. 

2026 yılı içerisinde akredite çalışmalarına önem verilmesi, akredite süreci devam eden bölümlerle ikili 

görüşmeler yapılması, programda varsa mevcut eksikliklerin tamamlanması, sınav sorularında öğrenim 

kazanımlarının mutlaka belirtilmesi, sınav evraklarının cevap anahtarlarıyla birlikte öğretim 

elemanlarınca kapalı zarf içerisinde hazır tutulması, bu konuda İŞKUR da çalışan öğrencilerden destek 

alınabileceği vurgulanmıştır. 

Toplantıya katılanlara başka söylemek istedikleri bir husus olup olmadığı sorulmuş, farklı bir dilek ve 

temenni bulunmadığı anlaşıldığından iyi dileklerle toplantı sona ermiştir. 


